
 
 

UCHWAŁA NR 31/III/2024 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przasnyskiego, Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie Dzielin na nieruchomości 
oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych nr 14/1, 19/4, część 54/3, 21/2, 22/2, część 38 i część 
27 oraz w obrębie Chojnowo na nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych 193, część 
196, część 197, część 285 i 216/6. 

§ 2. 1. Szczegółowe przebieg drogi określa tabela stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe położenie drogi określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
  

 
Przewodniczący Rady 

 
Włodzimierz Stolarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6678



Załącznik do uchwały Nr 31/III/2024 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Przebieg drogi 

Lp. Przebieg drogi 
Numery 
działek 

drogowych 

Powierzchnia,  
długość, 

szerokość pasa drogowego 
Obręb 

geodezyjny 

1. 14/1  
0,1993 ha, 
158 mb, 
12,50 m, 

Dzielin 

2. 19/4 
0,0147 ha, 

działka na poszerzenie pasa 
drogowego, 

12,00 m, 
Dzielin 

3. cz. 54/3 
0,0628 ha, 

53 mb, 
12,00 m, 

Dzielin 

4. 21/2 
0,0128 ha, 

działka na poszerzenie pasa 
drogowego, 

12,00 m, 
Dzielin 

5. 22/2 
0,0209 ha, 

działka na poszerzenie pasa 
drogowego, 

12,00 m, 
Dzielin 

6. 

droga gminna Dzielin - 
Chojnowo 
(od drogi powiatowej Nr 
3203W  
do drogi wojewódzkiej nr 544) 

cz. 38 
0,0927 ha, 

83 mb, 
6,00 m, 

Dzielin 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6678



7. cz. 27 
1,0000 ha, 
1287 mb, 

5 – 6,5 m szerokość pasa drogowego 
zmienna, 

Dzielin 

8. 193 
0,7240 ha, 
783 mb, 
9,00 m, 

Chojnowo 

9. cz. 196 
0,2330 ha, 
230 mb, 
9,00 m, 

Chojnowo 

10. cz. 197 
0,1611 ha, 
167 mb, 
10,00 m, 

Chojnowo 

11. cz. 285 
0,0245 ha, 

35 mb, 
6,00 m, 

Chojnowo 

12. 216/6 
0,4642 ha, 
322 mb, 
9,00 m. 

Chojnowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6678



 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 31/III/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20 czerwca 2024 roku. 

14/1 

Skala 1 : 93 000 
  45  - nr działek sąsiadujących z drogą 

dr. wojewódzka nr 544 

dr. powiatowa nr 3203W 

14/1 - nr działek stanowiące drogę  

19/4 

cz. 54/3 

21/2 
22/2 

cz. 38 

cz. 27 

193 
cz. 196 

cz. 197 
cz. 285 

216/6 

 

Legenda 

kolor czerwony oznacza przedmiotową drogę                    

19/3 

17/10 

17/11 22/1 
26/1 

26/7 
26/8 

 

26/9 

 

 

26/4 

25/5 

25/8 
213 

2 214 272 

216/4 

271 
270 

216/7 

216/1 

216/3 

76/1 

 

 76/3 

 

 

76/4 

77 

29 
30/1 

31 

43/1 
44 

45 
47 

49 

53/2

 51 

21/1 
51 

20/3

 51 

Chojnowo 

Dzielin 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6678


	UCHWAŁA NR 31/III/2024 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:48:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




